– Nossa Senhora das Graças, nesta cidade, inscrita no CNPJ sob n° 
08.390.064/0001-00, para prestar serviços de “Buffet” destinado a 
realização dos 02 eventos supracitados, a serem realizados na dependência 
desta Corte de Contas, sendo o Valor Global de R$ 69.750,00 (sessenta e 
nove mil setecentos e cinquenta reais), com espeque no art. 24, IV, da Lei 
8.666/93. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 29 de novembro de 2011. 

ENG° FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário-Geral de Administração